DATA:
7/02/2012

MANUALE PARTI DI RICAMBIO

LtavA11n

ESPRESSO(/POINT

EP 950




In vA'm

Tel. 0039.011.2398429
Fax 0039.011.23980466
technicalservice@lavazza.it

http://ts.inlavazza.it

sas SINCERT

Certificated n® 1T09/0445

Edizione 7/02/2012
© Copyright LAVAZZA S.p.A.

| TAV: 5 - GRUPPO CALDAIA ‘

RIF. [CODICE DESCRIZIONE ‘NOTE ‘ unv‘

100/\627  SUPPQRTO TYP M5000 V2 X CALDAIA ALLUM.
/\ 1of ‘es v/‘g) TC3.5X15 /\ /\
1 A AIA ALLUMINIO TUBOLARE 230V
T C. 5X10 60SR (L15MT)
D I 1 E ' vl F lAUTOFOR.5X30 ESAG. INC. ZNP @ @
1 T ICONE NERO 7,5X9,3 (L. 2MT)
.
8
9

10061115 PROTEZIONE PER MOLLA A FORCELLA 10
0081446  ASS.RACCORDO TEFLON+PROTEZIONE L=185 MM 5
nn FASCETTA STRINGITUBO D=11/11,6 10
10 8 TERMOSTATO 175° 1NT-15L-5126 20
11 v VITE TCB PH/TT 4X8 - UNI 8112 - ZNP 50

\ LB 2300 SINGLE CUP 230V 14

A) MODELLO DELLA MACCHINA: modello della macchina.

B) NUMERO DELLA TAVOLA: Numero di riferimento della
tavola.

C) TITOLO DELLA TAVOLA: Titolo descrittivo della tavola.

D) RIFERIMENTO: Numero di riferimento dei singoli
particolari rappresentati nel disegno.

E) CODICE: Codice dell’articolo.
F) DESCRIZIONE: Descrizione dell’articolo.
G) NOTE: Notizie tecniche riferite al codice relativo.

H) UDV (Unita di vendita): Indica la quantita minima
ordinabile per ogni singolo particolare.
Nel caso di ordini diretti alla Luigi Lavazza S.p.A.
ordinare la quantita indicata nella colonna UDV oppure
un suo multiplo.

A ATTENZIONE

Utilizzate esclusivamente ricambi originali. Il cosrrutrore declina
ogni responsabilita per I'uso di ricambi non originali.

* AMBIENTE

| particolari sostituiti devono essere consegnati agli appositi
centri di raccolta specifici per lo smaltimento.



INDICE PARTI DI RICAMBIO

Pag. 4: TELAIO - DA 92200

Pag. 8: GRUPPO CAFFE - DA 92201

Pag. 12: GRUPPO CALDAIA - DA 92201

Pag. 14: GRUPPO POMPA / ELETTROVALVOLA - DA 62281
Pag. 16: GRUPPO CABLAGGI - DA 90637

Pag. 18: APPENDICE



| TAV: 1C - TELAIO - DA 92200

] RIF. |CODICE DESCRIZIONE NOTE ‘UDV‘
1 10069964 VITE AUTOF.TC T+ 3X8 X PLASTICA 50
2 10070152  VITE ST2,9X10 EP950 50
3 10070174 VITE AUTOF.TSP T+2,9X8 50
4 10070074 DISTANZIATORE GRUPPO EP950 5
5 10064658 BECCUCCIO EP950 V2 10
6 10064660 COPERCHIO BECCUCCIO EP-950 V2 20
7 10064661 BASE EP950 REV.2
8 10069980 COPERCHIO SERB.H20 X CHIAVE EP-950
9 10064656 SERBATOIO H20 V2
10 10070196 GUARNIZIONE SIL.HV 70. 50
11 10070197 MOLLA INOX D.F.0,6MM EP950 50
12 10070198 VALVOLA SERBATOIO H20 EP950 10
13 10070092  VITE ST3,5X10 EP950 50
14 10064657 PANN.POSTERIORE LEP 2 INNESTI 10
15 10070142 SUPPORTO SERBATOIO H20 EP950 10
16 10070143 GUARNIZIONE SIL.HV 50. 50
17 10069981 DISTRIB.1 VIA SERB.H20 EP-950 095 20
18 10070097 PANNELLO DX EP950 5
19 10070098 TAPPO SILICONE HV 70. 50
20 10070101  PIEDE SILICONE HV 70. 50
21 10070103 VITE AUTOM.TB TORX2,9 X 10 50
22 10070112 PANNELLO SX LEP EP950
23 10069955 PANN.ANTERIORE EP-950 SERIGRAFATO
24 10069958 GRIGLIA CASSETTO SCARICO ESPRESSO EP-950 10
25 10070115 CASSETTO SCARICO ESPRESSO EP950
26 10070116 CONTENITORE CAPSULE LEP EP950
27 10069959 GRIGLIA CASS. SCARICO AMERICANO EP950 10
28 10070118 CASSETTO SCARICO AMERICANO EP950
29 10064655 ASS.SERBATOIO C/VALVOLA EP-950 V2
30 10069983  ASS.INNESTO SERBATOIO EP950 R.1 095 10
31 10070139 PULSANTE ACCENSIONE EP950 10
32 10070149 PULSANTE EROGAZIONE EP950 10
33 10070150  CLIP ABS EP950 50
34 10070007 MOLLA INOX D.F.0,3MM 65MN EP950 50
35 10070008  SWITCH250V/7A/T85/SC70377PBH5PA 5
36 10070009 SUPPORTO SWITCH EP950 10
37 10070010 COPERTURA FRONTALE EP950 10
38 10069978 CONTACOLPI 6 C.230V DYNASTY C2008 5
EP 950 4




TAV: 1C - TELAIO - DA 92200

S

‘
s
H
N
F aay \
= =
I

SN
—eamtreaee—
= o, T

EP 950




| TAV: 1C - TELAIO - DA 92200 |

| RIF. |CODICE DESCRIZIONE NOTE |UDV|
39 10069979 SERRATURA X COPERCHIO SERB.WL4080 103 2
40 10069970  PIEDE SILICONE HV70° @10 H8,2 50

EP 950 6




TAV: 1C - TELAIO - DA 92200

S

‘
s
H
N
F aay \
= =
I

SN
—eamtreaee—
= o, T

EP 950




| TAV: 2C - GRUPPO CAFFE - DA 92201

] RIF. |CODICE DESCRIZIONE NOTE ‘UDV‘
1 10069964 VITE AUTOF.TC T+ 3X8 X PLASTICA 50
2 10070168 BOCCOLA .I6 .E 8 L=10 H62 OTT. 50
3 10070152  VITE ST2,9X10 EP950 50
4 10064761 CONVOGLIATORE CAFFE'KE 951 V2 50
5 10070199 BLOCCHETTO FERMO CAMERA EP950 10
6 10070200  VITE M3X15 EP950 50
7 10070201 ROND. DIAM I3,5 E8,0 T1,0 EP950 50
8 10083713 PERNO GRUPPO EP-950 FRIZIONATO 50
9 10070203 BOCCOLA PA66 X PERNO INOX R.1 EP950 50
10 10070208 TUBO SILICONE 5X8 HV 65 70°L.35 10
11 10070153 STRUTTURA GRUPPO EP950 1
12 10070154 GUARNIZIONE SIL.HV 70. 50
13 10070155 SEEGER (6) EP950 50
14 10070156 PERNO GRUPPO EP950 10
15 10070157  VITE M4X10 XP0.7 50
16 10070159 MANIGLIA INSERIMENTO CAPSULA EP950 2
17 10069965 SEEGER (9) EP-950 50
18 10070160 SEEGER (5) EP950 50
19 10070163  BIELLA INOX EP950 10
20 10070164 PERNO GRUPPO INOX EP950 10
21 10070165 PERNO GRUPPO INOX EP950 10
22 10070166 CAMERA INFUSIONE EP950 5
23 10070167 MOLLA INOX D.F.0,5MM 65MN EP950 50
24 10070161 RONDELLA .16,4 E12 T=1 50
25 10070169 PERNO GRUPPO INOX EP950 10
26 10070170 CONVOGLIATORE USCITA CAFFE' 20
27 10070171 GUARNIZIONE SIL.HV 70° ID 38.7 3,5 10
28 10070172 GUARNIZIONE SIL.HV 70° 50
29 10070000 ASS.TUBO PISTONE/CALDAIA EP950
30 10069962 ASS.PISTONE EP950
31 10069990 ASS.GRUPPO EP950 REV.1
32 10069943 COPERTURA MANIGLIA INS. CAPS. C/RIB 5
33 10070184 MOLLA 0,6MM X COPERTURA MANIGLIA 50
34 10070047 PERNO .2,9 L.17,3 X FISS.PORTAFILTRO 10
35 10070173 ESPULSORE CAPSULA 5
36 10070180 CHIAVE BLOCCH.PISTONE EP950 10
37 10070181 RONDELLA .I3,2 .E12 T=0,8 EP950 50
38 10070185 OR GRUPPO 3X34,4 20
EP 950 8




| TAV: 2C - GRUPPO CAFFE - DA 92201

\ EP 950



| TAV: 2C - GRUPPO CAFFE - DA 92201

] RIF. |CODICE DESCRIZIONE NOTE ‘UDV‘
39 10069967 GOMMINO RIDUZIONE RUMORE EP-950 20
40 10070109 GUARNIZIONE SILICONE KE951 HV70 50
41 10070053  CLIP INOX T=1,0MM EP950 20
42 10083711  VITE TC+ M4X8 INOX 50
43 10083712 ROND.4X12 INOX UNI 6593 50
44 10083716 SUPPORTO FAP BIDOSE 2
45 10069942 GOMMINO SILICONE ANTIRUMORE
46 10069944 ASS COPERT MANIG INS CAPS + TAPPET 1

EP 950 10




| TAV: 2C - GRUPPO CAFFE - DA 92201

11

\ EP 950



| TAV: 3B - GRUPPO CALDAIA - DA 92201

] RIF. |CODICE DESCRIZIONE NOTE ‘UDV‘
1 10070151 VITE ST2,9X8 50
2 10070051  CLIP INOX T=0,6MM EP950 20
3 10070052 VITE ST2,9X6 50
4 10070053 CLIP INOX T=1,0MM EP950 20
5 10070054 RONDELLA .13,5.E8,0 T0,6 50
6 10070006 ASS.CALDAIA 2
7 10070204  VITE M6X20 UNI 5931 20
8 10069956 FLANGIA SUP.CALDAIA Al ADC-3S TEFLONATO 5
9 10070189 GUARNIZIONE SIL.SH A 45. T=300.C 10
10 10069957 FLANG INF CALD 230V 1150W (3A-C219-002E) 5
11 10070191 DADO M6 X P1 20
12 10070492 TERMOSTATO CERAMICO DT9-98°+3° 10
13 10070061  CLIP 65MN INOX T=0,8MM EP950 20
14 10070152  VITE ST2,9X10 EP950 50
15 10070012 ASS. TERMOFUSIBILE 10
16 10070063 SUPPORTO CALDAIA T=2,0 INOX EP950 5
19 10070192 OR KE 951 X BOILER EP950 50
EP 950 12




TAV: 3B - GRUPPO CALDAIA - DA 92201

EP 950

13




| TAV: 4B - GRUPPO POMPA / ELETTROVALVOLA - DA 62281

] RIF. |CODICE DESCRIZIONE NOTE ‘UDV‘
1 10070083 SQ.SUPP.ELV T=2,0 EP950 10
2 10070102  VITE TC T+ M3X10 INOX 50
3 10070081 RACCORDO EP950 20
4 10070120  CLIP INOX 1,0 MM EP950 50
5 10070079  ELV 3VIE230V 5315VN2,0S15AIX 7 4
6 10070209 TUBO SILICONE 5X8 HV 65 70°L.50 10
7 10070077 MOLLA .0,4 EP950 10
8 10069969 RACC.AT @ 7,5 PLASTICA PTPGI2/INC 095 10
9 10070152  VITE ST2,9X10 EP950 50
10 10070109 GUARNIZIONE SILICONE KE951 HV70 50
11 10070066 ASS.TUBO PISTONE/ELV EP950 5
12 10070124 ANTIVIBRANTE SH A 70. T=100.C 10
13 10064760 SUPPORTO POMPA EP950 V2 100
14 10070126 TERMOPROT.POMPA 120. 10
15 10070207 TUBO SILICONE 5X8 HV 65 70°L.345 10
16 10070128 MOLLA INOX 0,85MM X TUBO POMPA 10
17 10070122 POMPA A VIBRAZIONE EP4 230V 50HZ 10
18 10070182 TUBO SILICONE 5X8 HV 65 70° L.315 10
19 10070125 GHIERA PROTEZIONE POMPA 20
20 10070206 TUBO SILICONE 5X8 HV 65 70°L.210 10
21 10088330 O-RING VITON 2025 100
22 10064353 VALVOLA DI SICUREZZA S3HPR 20
23 10069966 RACC.AL X TUBO @4 E ATT.POMPA ULKA 20
24 10069985 ASS.TUBO POMPA-CALDAIA EP-950 REV.1 5
25 10069976  KIT AGGIORNAMENTO VALVOLA S3 EP-950 095 10
EP 950 14




TAV: 4B - GRUPPO POMPA / ELETTROVALVOLA - DA 62281

EP 950

15




| TAV: 5A - GRUPPO CABLAGGI - DA 90637

| RIF. |CODICE DESCRIZIONE NOTE |UDv|
1 10064662 CABLAGGIO INTERNO HO5S-K/VDE 1X0,5 C/2FUS.157° 10
2 10070084 CAVO ALIM.HO5VVF 3X0,75 L.=1,25MT 5
3 10070099 FUSIBILE 6,3 A 5X20 WX5000020 10
4 10070014 ASS.PRESA C/FUSIBILE EP950 5
EP 950 16




TAV: 5A - GRUPPO CABLAGGI - DA 90637

EP 950

17




| TAV: 6 - APPENDICE

| RIF. |CODICE DESCRIZIONE NOTE |UDv|
1 10069989 CARTONE IMBALLO EP-950 CON ARTWORK 10
2 10070001 COPPIA INSERTI LATERALI EP 950
3 10069992 INSERTO SUPERIORE EP 950
4 10069991 MANUALE INSTALL. E LIBRETTO ISTR. EP 950 10
5 10060255 FILTRO ACQUA AROMA CREMA BRITA 1
EP 950 18




TAV: 6 - APPENDICE

LavAtia

EP 950

19




